

# Årsredovisning

## F. Shipping AB

Org.nr 556963-6771

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ralf Holgersson, Styrelseledamot

2026-01-11

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för F. Shipping AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Styrelsens säte: Kalmar

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är vilande.

Bolaget har sitt säte i Kalmar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I november föregående år såldes bolagets fartyg IDA H. Föregående års intäkter genererades under månaderna innan försäljningen. Efter försäljningen har bolaget inte bedrivit någon verksamhet vilket innebär att bolaget är vilande. Detta har resulterat också i att omsättningen under innevarande år minskat med över 30% ner till noll. I årets bokslut har bolaget gjort en reservering av en befarad osäker kundfordring.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Ralf Holgersson	260	260
Bo Flink	240	240

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	3 942	20 280	19 516
Resultat efter finansiella poster	-625	163	847	1 131
Balansomslutning	538	2 955	6 399	7 335
Soliditet (%)	77	85	33	36
Rörelsemarginal (%)	0	4	5	6
Avkastning på eget kap. (%)	Neg	6	37	43
Antal anställda	0	5	12	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	850 260	1 615 014	<b>2 515 274</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 615 014	-1 615 014	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-650 000		<b>-650 000</b>
Årets resultat				-651 314	<b>-651 314</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>1 015 274</b>	<b>-651 314</b>	<b>413 960</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (650 000)kr.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 015 274
årets förlust	-651 314
	<b>363 960</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	363 960
	<b>363 960</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
Nettoomsättning		0	3 941 711
Övriga rörelseintäkter		0	2 307 393
		<b>0</b>	<b>6 249 105</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Fartygskostnader		0	-2 430 045
Övriga externa kostnader		-76 328	-917 307
Personalkostnader	2	0	-2 753 833
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-541 581	0
		<b>-617 909</b>	<b>-6 101 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-617 909</b>	<b>147 920</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 328	30 273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 564	-14 891
		<b>-7 236</b>	<b>15 382</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-625 144</b>	<b>163 302</b>
Bokslutsdispositioner	3	0	1 489 230
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-625 144</b>	<b>1 652 532</b>
Skatt på årets resultat		-26 170	-37 518
<b>Årets resultat</b>		<b>-651 314</b>	<b>1 615 014</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Aktuella skattefordringar		36 696	0
Övriga fordringar		348 066	57 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		723	588 864
		<b>385 485</b>	<b>646 439</b>
<i>Kassa och bank</i>		152 128	2 308 269
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>537 613</b>	<b>2 954 708</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>537 613</b>	<b>2 954 708</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad resultat		1 015 274	850 260
Årets resultat		-651 314	1 615 014
		<b>363 960</b>	<b>2 465 274</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>413 960</b>	<b>2 515 274</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	1 555
Aktuella skatteskulder		0	220 710
Övriga skulder		63 653	142 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	74 796
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>123 653</b>	<b>439 434</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>537 613</b>	<b>2 954 708</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

##### *Kundfordringar och kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### **Offentliga bidrag**

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

#### Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	5

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Förändring av överavskrivningar	0	-1 489 230
	<b>0</b>	<b>-1 489 230</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2025-08-31	2024-08-31
Fartygsinteckningar	0	2 500 000
	<b>0</b>	<b>2 500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Kalmar

*Ralf Holgersson*  
Ralf Holgersson  
Verkställande direktör  
2026-01-07

*Bo Flink*  
Bo Flink  
  
2026-01-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-07

Ernst & Young AB

*Per Johansson*  
Per Johansson  
Auktoriserad revisor


